
 
 
 

ICA väljer ZetaDisplays tekniska plattform för 
butiks-TV 
 
 ZetaDisplay blir leverantör av den tekniska plattformen för ICAs butiks-TV. ZetaDisplay 
kommer att leverera den tekniska plattformen samt drift och andra tjänster till ICA-butiker i 
Sverige.  

ICA-koncernen har cirka 1400 handlarägda butiker i Sverige.  

Genombrott för nytt medium 

ZetaDisplay ser ordern som ett genombrott för digitala rörliga media, även kallade Digital Signage, inom 
detaljhandeln: 

- Avtalet innebär ett verkligt avstamp för rörliga media i handeln. Marknaden har väntat på att en 
stor aktör ska satsa på detta medium. Vi är naturligtvis mycket nöjda över att man har valt vår 
tekniska plattform och räknar med att andra stora detaljhandelsföretag ska följa efter. Vi 
bedömer att ordern uppgår till cirka 50 miljoner kronor över fyra år, kommenterar Leif Liljebrunn, 
vice VD för ZetaDisplay.  

ICA AB har tecknat ett fyrårigt ramavtal med ZetaDisplay som innebär att ZetaDisplay levererar 
teknisk utrustning på plats i butikerna och till ICA centralt samt sin egenutvecklade programvara. 
Vidare svarar ZetaDisplay för sammanställning av innehållet i sin studio, kommunikationen med 
butikerna samt support och övervakning.  

ZetaDisplay är en ledande leverantör av rörlig butiksinformation på platta skärmar inom 
detaljhandeln och publik miljö på den nordiska marknaden. ZetaDisplay har en drygt 40 
anställda och har under det senaste året fortsatt att växa i Sverige, förvärvat företag i Danmark 
och Finland samt startat dotterbolag i Norge. 
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ZetaDisplay AB med huvudkontor i Malmö och dotterbolag i Halmstad, Köpenhamn, Helsingfors och Oslo 
är en ledande leverantör av plattformar för bland annat rörlig butiksinformation som används för att skapa 
ökad försäljning och positiv upplevelse för konsumenten inom detaljhandeln och publik miljö. Med hjälp av 
företagets patenterade teknik kan exempelvis reklamfilm överföras via mobiltelefonnätet eller bredband 
och presenteras i ett nätverk av fast installerade och mobila digitala displayer. ZetaDisplay växer snabbt 
både i Sverige och internationellt och företagets lösningar används bland annat av ICA, Länsförsäkringar, 
Nordsjö Idé & Design, Team Sportia, Icehotel, Jyske Bank, Carlsberg och Magasin du Nord.  
 

Hemsida: www.zetadisplay.com 

Vid frågor kontakta:  
ZetaDisplay AB (publ) 
Vice President Leif Liljebrunn  
Telefon: +46 070 845 80 52  
E-mail: leif.liljebrunn@zetadisplay.com  


